

This is to certify that hard copy of the proposal seeking prior approval of Central Government under the Forest (Conservation) Act 1980, as per details given below, along with all necessary enclosures has been received in the Office of the Uttar Pradesh on 08/02/2016.

1. Proposal No. : FP/UP/ROAD/17752/2016

2. Proposal Name : Rehabilitatiung and upgrading to 4-lane with paved shoulder configuration of Chutmalpur - Ganeshpur section of NH-72A and Roorkee-Chutmalpur-Saharanpur-UP/Haryana Border section of NH-73 in the State of Uttar Pradesh

3. Category of the Proposal : Road

4. Date of Submission : 08/02/2016

5. Name of the User Agency with Contact Details

Name : Pradeep

Mobile No. : 9568235222

State : Uttarakhand

District : Dehradun

Pincode : 248001

6. Area Applied (ha.) : 70.201

(System Administrator)

Recd
11/3/16

कार्यालय प्रभागीय वनाधिकारी
शिवालिक वन प्रभाग
सहारनपुर

This is to certify that hard copy of the proposal seeking prior approval of Central Government under the Forest (Conservation) Act 1980, as per details given below, along with all necessary enclosures has been received in the Office of the Uttar Pradesh on 08/02/2016.

1. Proposal No. : FP/UP/ROAD/17752/2016

2. Proposal Name : Rehabilitatiung and upgrading to 4-lane with paved shoulder configuration of Chutmalpur - Ganeshpur section of NH-72A and Roorkee-Chutmalpur-Saharanpur-UP/Haryana Border section of NH-73 in the State of Uttar Pradesh

3. Category of the Proposal : Road

4. Date of Submission : 08/02/2016

5. Name of the User Agency with Contact Details

Name : Pradeep

Mobile No. : 9568235222

State : Uttarakhand

District : Dehradun

Pincode : 248001

6. Area Applied (ha.) : 70.201

(System Administrator)

11/03/16
सम्प्रेषक
कार्यालय प्रभागीय निदेशक
सामाजिक वानिकी प्रभाग
सहारनपुर



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण
(सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)
National Highways Authority of India
(Ministry of Road Transport & Highways, Govt. of India)
परियोजना कार्यान्वयन ईकाई - देहरादून
Project Implementation Unit-Dehradun.
मकान नं-5, लेन नं-4, तेगबहादुर रोड, देहरादून- 248001
House No.-5, Lane-4, Teg Bahadur Road, Dehradun- 248 001

टेलीफैक्स/Telefax : 0135-2669561
दूरभाष/Phone : 0135-2669562
ई-मेल/e-mail : dehradun@nhai.org
वेबसाइट / Website : www.nhai.org

NHAI/PIU-DDN/33011/LA (SHR)/NH-73 & 72A/2012/ 9708
सेवा में,

Dt.11.03.16
आवश्यक / महत्वपूर्ण

जिलाधिकारी,
जनपद- सहारनपुर

विषय: उ०प्र० एवं उत्तराखण्ड राज्य अन्तर्गत, रा०रा०-73, रुड़की-छुटमलपुर-सहारनपुर-यमुनानगर-उ०प्र०/हरियाणा बोर्डर भाग तथा रा०रा०-72ए, छुटमलपुर-गणेशपुर भाग के 4-लेन चौड़कीकरण एवं सुदृढीकरण विषयक।

— जनपद-सहारनपुर के फॉरेस्ट क्लियरेंस प्रस्ताव का प्रेषण।

संदर्भ: प्रभागीय वनाधिकारी, शिवालिक वन प्रभाग सहारनपुर कार्यालय पत्रांक 2153/14-1।

महोदय,

उपरोक्त विषयक, आपके संज्ञान में लाना है कि प्रभागीय वनाधिकारी शिवालिक वन प्रभाग सहारनपुर द्वारा संदर्भित पत्र के माध्यम से परियोजना से प्रभावित, जनपद-सहारनपुर के अन्तर्गत, आने वाले वन क्षेत्र का फॉरेस्ट क्लियरेंस प्रस्ताव, आनलाइन पोर्टल पर अपलोड करने हेतु अवगत कराया गया।

उक्त के क्रम में जनपद-सहारनपुर के अन्तर्गत, आने वाले वन क्षेत्र का फॉरेस्ट क्लियरेंस प्रस्ताव, कन्सलटेंट मै० साई कन्सलटिंग इन्जी० प्रा० लि०, नोएडा द्वारा निर्धारित दिशा निर्देशों के अनुसार तैयार कर आनलाइन पोर्टल पर अपलोड किया गया है। संबंधित प्रस्ताव का नोडल अधिकारी द्वारा निरीक्षण कर अग्रिम कार्यवाही हेतु संबंधित जिलाधिकारी एवं प्रभागीय वनाधिकारी/निदेशक को प्रेषित करने के उपरान्त तदनुसार Acknowledgement slip प्राप्त कर संबंधित को आनलाइन पोर्टल पर अपलोड करने हेतु निर्देशित किया गया है।

अतः संबंधित प्रस्ताव इस पत्र के साथ संलग्न कर अग्रिम कार्यवाही हेतु प्रेषित है।

धन्यवाद सहित।

भवदीय

संलग्नक-उपरोक्तानुसार

Guram Singh
(पी०एस० मुसाई)
परियोजना निदेशक
पी०आई०यू०-देहरादून।